
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/470/23 
RADY MIEJSKIEJ W OZORKOWIE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta Ozorkowa na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 216 ust. 2, art. 217, 
art. 233 pkt 3, art. 235 ust. 1 i 3, art. 236 ust. 1, ust. 3 i ust. 4, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, 
poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414, z 2023 r. poz. 412, poz. 658), Rada Miejska w Ozorkowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zwiększa się budżet po stronie dochodów budżetowych o kwotę 314.949,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się budżet po stronie wydatków budżetowych „per saldo” o kwotę 474.949,00 zł. 

§ 3. Zwiększa się budżet po stronie przychodów o kwotę 160.000,00 zł z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych. 

§ 4. Dokonuje się następujących zmian budżetu: 

1) po stronie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) po stronie przychodów, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Po dokonaniu zmian ustala się deficyt budżetu Gminy Miasto Ozorków w wysokości 7.412.709,37 zł, 
który będzie sfinansowany: 

1) przychodami z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 4.286.783,55 zł, stanowiącymi 
niewykorzystane środki pieniężne pochodzące z nadwyżek budżetów z lat ubiegłych pomniejszone 
o środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych; 

2) przychodami z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych w wysokości 3.113.327,45 zł; 

3) przychodami z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 12.598,37 zł. 

§ 6. Po dokonaniu zmian ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 
9.104.709,37 zł, z tego: z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych w wysokości 4.805.327,45 zł, z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 4.286.783,55 zł i z 
tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 12.598,37 zł,  z tego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 lutego 2024 r.

Poz. 1676



1) przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych w wysokości 4.805.327,45 zł, z przeznaczeniem na: 

a) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 
1.692.000,00 zł, 

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 3.113.327,45 zł; 

2) przychody z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 4.286.783,55 zł z przeznaczeniem na 
finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 4.286.783,55 zł; 

3) przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 12.598,37 zł, z przeznaczeniem na 
finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 12.598,37 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ozorkowa. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozorkowie 

 
 

Ryszard Kałużny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1676



Załącznik nr 1 do uchwały nr LXIX/470/23 

Rady Miejskiej w Ozorkowie 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE DOCHODÓW NA ROK 2023 (W ZŁ) 

Dział Rozdział § Treść Kwota  
zwiększenia 

1 2 3 4 5 
Zadania własne  
Dochody bieżące  

600   Transport i łączność 55.000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 55.000,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 
55.000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

25.000,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

25.000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 

25.000,00 

758   Różne rozliczenia 125.000,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 125.000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych  
125.000,00 

852   Pomoc społeczna 105.000,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
105.000,00 

  2950 Wpływy ze zwrotów 
niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 

105.000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

541,00 

 85395  Pozostała działalność 541,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 541,00 
   z tego:  
   Odsetki bankowe naliczone w 

miesiącach 1-4/2023 roku od środków 
zgromadzonych na wyodrębnionych 
rachunkach bankowych, przekazanych 
Gminie Miasto Ozorków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 z 
przeznaczeniem na realizację przez 
Gminę Miasto Ozorków wypłat 
środków, o których mowa w przepisach 
ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o 

425,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1676



dodatku węglowym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1692, ze zm.) 

   w tym:  
   odsetki naliczone od środków 

przekazanych na realizację wypłat 
dodatków węglowych w miesiącach 1-
4/2023 rachunek w MOPS 

400,00 

   odsetki naliczone od środków 
przekazanych na realizację wypłat 
dodatków węglowych w miesiącach 1-
4/2023 rachunek w Gmina Miasto UM 

25,00 

   Odsetki bankowe naliczone w 
miesiącach 3-4/2023 roku od środków 
zgromadzonych na wyodrębnionym 
rachunku bankowym, przekazanych 
Gminie Miasto Ozorków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 z 
przeznaczeniem na realizację przez 
Gminę Miasto Ozorków wypłat 
środków, o których mowa w przepisach 
ustawy z dnia 15 września 2022 r. o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
niektórych źródeł ciepła w związku z 
sytuacją na rynku paliw (Dz. U. z 2022 
r., poz. 1967, ze zm.)- odsetki naliczone 
od środków przekazanych na realizację 
wypłat dodatków dla gospodarstw 
domowych / rachunek GMO 

6,00 

   Odsetki bankowe naliczone w 
miesiącach 3-4/2023 roku od środków 
zgromadzonych na wyodrębnionym 
rachunku bankowym, przekazanych 
Gminie Miasto Ozorków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 z 
przeznaczeniem na realizację przez 
Gminę Miasto Ozorków wypłat 
środków, o których mowa w przepisach 
ustawy z dnia 7 października 2022r. o 
szczególnych rozwiązaniach służących 
ochronie odbiorców energii elektrycznej 
w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku 
energii elektrycznej (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2127, ze zm.)- odsetki naliczone od 
środków przekazanych na realizację 
wypłat dodatków elektrycznych / 
rachunek GMO 

110,00 

   Razem zadania własne 310.541,00 
Dochody związane z realizacją zadań w drodze umów lub porozumień między 
jst 

 

Dochody bieżące  
854   Edukacyjna opieka wychowawcza  4.408,00 

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 4.408,00 
  2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na 
4.408,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1676



podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

   Razem dochody związane z realizacją 
zadań w drodze umów lub 
porozumień między jst 

4.408,00 

   Ogółem 314.949,00 

  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozorkowie 

 
 

Ryszard Kałużny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1676



Załącznik nr 2 do uchwały nr LXIX/470/23 

Rady Miejskiej w Ozorkowie 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE WYDATKÓW NA ROK 2023 (W ZŁ) 

Dział Rozdział Treść Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

1 2 3 4 5 
Zadania własne   

600  Transport i łączność 240.000,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 240.000,00 0,00 

  z tego:   

  Wydatki majątkowe; inwestycje i 
zakupy inwestycyjne, z tego: 

240.000,00 0,00 

  Przebudowa parkingu przy 
skrzyżowaniu ulic Starzyńskiego i 
Traugutta w Ozorkowie  

215.000,00 0,00 

  Przejęcie gruntów z mocy decyzji lub 
wykup gruntów 

25.000,00 0,00 

710  Działalność usługowa 0,00 25.000,00 

 71095 Pozostała działalność 0,00 25.000,00 

  z tego:   

  Wydatki majątkowe; inwestycje i 
zakupy inwestycyjne, z tego: 

0,00 25.000,00 

  Przejęcie gruntów z mocy decyzji lub 
wykup gruntów 

0,00 25.000,00 

750  Administracja publiczna 245.541,00 0,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

245.541,00 0,00 

  z tego:   

  Wydatki bieżące; wydatki jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

230.000,00 0,00 

  Wydatki bieżące; wydatki jednostek 
budżetowych, w tym wydatki 
związane z realizacją ich statutowych 
zadań, z tego: 

541,00 0,00 

  Wydatki na przedsięwzięcia służące 
zwiększeniu efektywności 
energetycznej, z tego:  

541,00 0,00 

  Remont oświetlenia wewnętrznego w 
Urzędzie Miejskim w Ozorkowie 
poprzez  wymianę opraw 
oświetleniowych wraz z osprzętem na 

541,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1676



energooszczędne 

  z tego:   

  Wydatki finansowane z odsetek 
bankowych naliczonych w miesiącach 
1-4/2023 roku od środków 
zgromadzonych na wyodrębnionych 
rachunkach bankowych, przekazanych 
Gminie Miasto Ozorków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 z 
przeznaczeniem na realizację przez 
Gminę Miasto Ozorków wypłat 
środków, o których mowa w 
przepisach ustawy z dnia 5 sierpnia 
2022 r. o dodatku węglowym (Dz. U. z 
2022 r., poz. 1692, ze zm.). 
Finansowanie zadań ww. środkami na 
podstawie art. 4 ust. 5 ww. ustawy. 

425,00 0,00 

  Wydatki finansowane z odsetek 
bankowych naliczonych w miesiącach 
3-4/2023 roku od środków 
zgromadzonych na wyodrębnionym 
rachunku bankowym, przekazanych 
Gminie Miasto Ozorków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 z 
przeznaczeniem na realizację przez 
Gminę Miasto Ozorków wypłat 
środków, o których mowa w 
przepisach ustawy z dnia 15 września 
2022 r. o szczególnych rozwiązaniach 
w zakresie niektórych źródeł ciepła w 
związku z sytuacją na rynku paliw 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1967, ze zm.)- 
odsetki naliczone od środków 
przekazanych na realizację wypłat 
dodatków dla gospodarstw domowych 
i wypłat dodatków dla podmiotów 
wrażliwych 

6,00 0,00 

  Wydatki finansowane z odsetek 
bankowych naliczonych w miesiącach 
3-4/2023 roku od środków 
zgromadzonych na wyodrębnionym 
rachunku bankowym, przekazanych 
Gminie Miasto Ozorków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 z 
przeznaczeniem na realizację przez 
Gminę Miasto Ozorków wypłat 
środków, o których mowa w 
przepisach ustawy z dnia 7 
października 2022r. o szczególnych 
rozwiązaniach służących ochronie 
odbiorców energii elektrycznej w 2023 
r. w związku z sytuacją na rynku 
energii elektrycznej (Dz. U. z 2022 r. 

110,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1676



poz. 2127, ze zm.)- odsetki naliczone 
od środków przekazanych na realizację 
wypłat dodatków elektrycznych  

  Wydatki majątkowe; inwestycje i 
zakupy inwestycyjne, z tego: 

15.000,00 0,00 

  Wykonanie szaf w trwałej zabudowie 
dla Urzędu Miejskiego w Ozorkowie 

15.000,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 10.000,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 10.000,00 0,00 

  z tego:   

  Wydatki majątkowe; inwestycje i 
zakupy inwestycyjne, z tego: 

10.000,00 0,00 

  Modernizacja budynku Szkoły 
Podstawowej nr 5 w Ozorkowie przy 
ul. Cegielnianej nr 25 

10.000,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 45.000,00 45.000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 45.000,00 45.000,00 

  z tego:   

  Wydatki na realizację zadań 
określonych w „Programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania 
narkomanii Gminy Miasto Ozorków na 
rok 2023”, z tego: 

45.000,00 45.000,00 

  Dotacje na zadania bieżące, z tego: 0,00 45.000,00 

  Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

0,00 45.000,00 

  z tego:   

  Dotacja celowa w zakresie promocji 
zdrowia i działań wspomagających 
zdrowy tryb życia i aktywność 
sportową oraz realizacji zadań 
Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii w szczególności w 
zakresie wspierania promocji 
aktywnych form spędzania czasu 
wolnego przez rodziny, dzieci i 
młodzież, poprzez organizację zajęć, 
imprez i projektów o charakterze 
sportowym zawierających treści 

0,00 45.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1676



profilaktyczne 

  Wydatki bieżące; wydatki jednostek 
budżetowych, w tym wydatki 
związane z realizacją ich statutowych 
zadań, z tego: 

45.000,00 0,00 

  Urząd Miejski w Ozorkowie. Promocja 
zdrowia i działań wspomagających 
zdrowy tryb życia i aktywność 
sportową oraz realizacji zadań 
Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii w zakresie promocji 
aktywnych form spędzania czasu 
wolnego przez rodziny, dzieci i 
młodzież, poprzez organizację zajęć, 
imprez i projektów o charakterze 
sportowo-rekreacyjnym zawierających 
treści profilaktyczne oraz udzielanie 
patronatów ww. wydarzeniom 

45.000,00 0,00 

  Razem zadania własne 540.541,00 70.000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań w drodze umów lub 
porozumień między jst 

  

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  4.408,00 0,00 

 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 4.408,00 0,00 

  z tego:   
  Wydatki bieżące; wydatki jednostek 

budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

4.408,00 0,00 

  Razem wydatki związane z 
realizacją zadań w drodze umów lub 
porozumień między jst 

4.408,00 0,00 

  Ogółem 544.949,00 70.000,00 
  „Per saldo” 474.949,00 0,00 

  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozorkowie 

 
 

Ryszard Kałużny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1676



Załącznik nr 3 do uchwały nr LXIX/470/23 

Rady Miejskiej w Ozorkowie 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE PRZYCHODÓW NA ROK 2023 (W ZŁ) 

Paragraf Wyszczególnienie Kwota zwiększenia  

1 2 3 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 160.000,00 

 Razem 160.000,00 

  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozorkowie 

 
 

Ryszard Kałużny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1676


	UCHWAŁA NR LXIX/470/23 RADY MIEJSKIEJ W OZORKOWIE z dnia 27 kwietnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	lit. a w § 6 pkt 1
	lit. b w § 6 pkt 1

	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6

	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3


		2024-02-23T13:15:14+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




